05267420585 e P.IVA 01382081006, pari ad euro 3.900,00 + IVA, per il servizio 

cronometraggio ed elaborazione dati, oltre ad euro 1.400,00 + IVA per il servizio di 

visualizzazione classifiche ed eventuale diretta video, per un importo totale di euro 5.300,00 

(cinquemilatrecento/00) oltre IVA, escluse eventuali spese di vitto e alloggio dei cronometristi 

impegnati nel servizio, qualora non offerti direttamente dall’organizzatore; 

P. Ritenuto opportuno, su indicazione del competente ufficio sportivo, procedere con il solo 

servizio di cronometraggio ed elaborazione dati; 

Q. Dato atto che la spesa quotata in euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) oltre IVA è compatibile 

con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo 

Vallecamonica; 

R. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico F.I.Cr., Federazione Italiana 

Cronometristi un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.

[...]

Campionato Italiano Supersalita e per il Campionato Europeo Velocità in Montagna, in 

calendario dal 12 al 14 luglio 2024 - alla F.I.Cr., Federazione Italiana Cronometristi, con sede 

in Viale Tiziano n. 70 Roma (RM), C.F. 05267420585, e P.IVA 01382081006, per l’importo di 

euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) oltre IVA. Il pagamento avverrà entro trenta giorni dal 

ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico 

bancario su conto corrente dedicato; 

2. di affidare il servizio riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso